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Balansrdkning

Belopp i kr Not 2015-12-31 2014-12-31
TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andra l&ngfristiga vardepappersinnehav 242 940 219 900
242 940 219 900
Summa anldggningstillgangar 242 940 219900

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - 47 305

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 6 390 -
6 390 47 305

Kassa och bank 427 148 393 264

Summa omsittningstillgangar 433 538 440 569

SUMMA TILLGANGAR 676 478 660 469
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Balansrakning

Belopp i kr Not 2015-12-31  2014-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid arets bérjan 575 499 585 674

Arets resultat -4 422 -10 175
571077 575 499

Summa eget kapital 571 077 575 499

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 7179 215

Ovriga skulder 98 222 84 755
105 401 84 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 676 478 660 469
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Resultatridkning
Belopp i kr

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintakter

Rérelsens kostnader
Direkta kostnader
Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran 6évriga vardepapper och fordringar
som &r anlaggningstiligangar

Ranteintakter och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2015-01-01-
2015-12-31

1563 490

163 490

-166 646
-14 345

-27 501

23 040
39

-4 422
-4 422

-4 422

4(6)

2014-01-01-
2014-12-31

195 445
20

195 465

-165 992
-12 331

17 142

-33 605
6 288

-10 175
-10 175

-10 175
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Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med bokforingslagen och god redovisningssed.

Varderingsprinciper m m
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Not 1 Avsaittning till varméte

Enligt forra arets redovisning har gjorts avsattning till kommande varmétet, motsvarnade dverskottet
fran varmotet 2014. Overskottet av drets varmote har okat avsattning till framtida varméten.

Beloppet, 47 305 kronor har redovisats som intakt 2014 och ingér i finansiella poster. Arets 6kning
kommer fran att 2015 ars varmoéte som gav ett 6verskott pa 14 217 kr, vilket innebar att varmétet inte
redovisar nagon kostnad (se konto 4115), utan éverskottet 6kar avsattningen till framtida varméten.
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Underskrifter

Stockholm 2016-04-18

Dan Enell Magdalena Ivarsson Cecilia Lindmark
Ordférande Kassor Sekreterare

Ulla Holm Petra Szentes
Vice ordférande Vice sekreterare

Var revisionsberattelse har avgivits 2016~ -

B -
Eva-Lotta Olivarez Beatrice Hildersten Tekin
Fortroendevald revisor Fortroendevald revisor




